
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4582008874 ze dne 26.08.2019 

Odběratel - fakturační adresa

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Dodavatel 

MORYS s. r. o. 
Korejská 894/9 
702 00 Ostrava 2 - Přívoz 
česká republika 

IČ:42864771 DIČ:CZ42864771 
Dodavatel č.: 123203 

Termín dodání je 32 dní od data účinnosti 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

kompletní oprava potrubí VZT menza 1,000 KS 152.630,00 

dle rozpočtu č.39155 
oprava potrubí v celé ploše na horní straně novou vrstvou tvrzené folie, včetně přelepení části potrubí na 
boku(5-10 cm od horní hrany) 
díry v potrubí přes celý panel zatmelit nebo lokálně vyměnit za nové kusy 
výměníky na klimatizační jednotce vyčesat do původního stavu 
záruka na dodaný materiál a provedené opravy 6 měsíců 
DPH bude účtováno dle platných předpisů 
platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí díla se splatností 21 dní 

Celková hodnota objednávky: 152.630,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v
rámci tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství,
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele,
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



nabídka a akceptace. 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582008874 ze dne 26.08.2019 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této
objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: 

ng. Josef Sucháne 
ředitel SKM 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 
2 9 -08- 2019 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



PLNÁ MOC 

Obchodní korporace 

MORYS s.r.o. 

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504 

[Č: 428 64 771 

Zastoupená Ing. Pavlem Mrhačem - jednatelem společnosti 

( dále jen zmocnitel) 

tímto zmocňuje 

( dále jen zmocněnec) 

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona 
vyžadují zvláštní plnou moc. 

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, 
právnickými a fyzickými osobami. 

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem l.1.20 I 9 a platí do 31.12.2019. 

V Ostravě 2. ledna 2019 

Plnou moc v celém rozsahu přijímám. 

V Ostravě 2. ledna 2019 

Ing. Pavel Mrhač 

jednatel společnosti 



OV'ÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Magistrátu města Ostrava
poř. č. legalizace 16/2019-0



Oprava VZT potrubí, Menza Olomouc 
rozpočet č: 39155 

zpracoval: 

dne: 30.7.2019 

Poz. I Popis I 
1 Hliníková folie na opravu předizolovaného potrubí EUROPAN 

2 Alubutylová páska 

3 Silikonový tmel 

4 Pronájem a montáž lešení, žebříků 

5 Revize povrchu potrubí+ montážní práce 

6 Oprava lamel výměníku venk.jednotek 

Ostatní náklady: 

Doprava 

Přesun hmot 

Celkem bez DPH
-· 

Nabídka obsahuje: 

Pouze dodávku a montáž oceněných položek rozpočtu. 

Obecné: 

Nabídka je platná 3 měsíce od vyhotovení. 

�-
MJ I Mn. I Jedn.cena I Cena celkem 

m2 220 322,00 70 840,00 

ks 5 687,00 3 435,00 

ks 10 117,00 1 170,00 

kpl 1 10 298,00 10 298,00 

kpl 1 54 921,00 54 921,00 

kpl 1 6 866,00 6 866,00 

2 600 

2 500 
-

152 630,00 




